Администрация городского округа город Урюпинск
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 3»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 117

Об утверждении графика питания обучающихся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3»

городского округа город Урюпинск Волгоградской области

В соответствии с Законом Волгоградской области от 07.07.2023 N 63-ОД "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 04 октября 2013 г. N 118-ОД "Об образовании в
Волгоградской области", в соответствии с Постановлением администрации городского округа
г. Урюпинск «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в
муниципальных общеобразовательных организациях городского округа город Урюпинск
Волгоградской области" от 04.05.2022 г. № 461-п (в последней редакции от 05.04.2024 г. № 238-п),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся МАОУ «СШ № 3» на 2024 -2025 учебный год,
согласно приложению 1.

2. Возложить обязанность на классных руководителей 1-11 классов:

- по сопровождению детей в школьную столовую;
- по ведению отчетов по питанию детей в школьной столовой.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного за организацию
питания в школе Суровцеву Е.В.

4. Кон
0?оР>f

Л p^lj^ojjM tffleM  приказа оставляю за собой.

ЩЬ1! ! Ц хсш~

комле]

.А.Тиконч̂ к/̂ '
/Я.В.Меринова/
/Л.Е. Тумбаева/
/Н.С. Кожевникова/

£  /Й.Ф. Калинина/

цУ Т.А. Броворова /

ijK m .. Горшкова/
П. Шаталова/

/Л.П. Яковенко/
/В.П. Киреева/

& С .  Земцова/

/О. В. Фесан/
.В. Филатьева/

/М.С. Трегубова/
I.Y. Маслова/ •«
Г.Ю. Кузьмина/

Л/'И.В. Атрохова/
^V fl^W l.B. Блошкина/

о Ж ^ / / В.Г. Караим/

«Утверждаю»

Директор МАОУ «СШ № 3» /С_____ /Т.А. Броворова/
Приказ № 117 оУлЗО» августа 2024 г.

ТсрЯФЖ 7ТзтяЯШ <Уа£ЯЖКХСЯ'
МЯ<УУ«СШ№ 3»

Время питания учащихся Классы Классный руководитель

1 СМЕНА

2

пе
ре

м
ен

а

09.40-10.00 1 «А» Тихончук Наталия Александровна

1 «Б» Меринова Яна Владимировна

9 Атрохова Ирина Вячеславовна

11 Караим Вера Геннадьевна

3

пе
ре

м
ен

а

10.40-11.00 2 «А» Тумбаева Любовь Евгеньевна

2 Б» Кожевникова Надежда Сергеевна

5 «А» Киреева Виктория Сергеевна

5 «Б» Земцова Галина Сергеевна

4

пе
ре

м
ен

а

11.50-12.10 6 «А» Фесан Оксана Валерьевна

6 «Б» Филатьева Вера Валентиновна

10 Блошкина Ирина Вячеславовна

7 «А» Гусева Марина Юрьевна

7 «Б» Трегубова Мария Сергеевна

5

пе
ре

м
ен

а

12.50-13.10 8 «А» Маслова Елена Геннадьевна

8 «Б» Кузьмина Татьяна Юрьевна

2 СМЕНА

1

пе
ре

м
ен

а 15.10-15.30 3 «А» Калинина Инна Федоровна

3 «Б» Горшкова Анна Михайловна

2

пе
ре

м
ен

а 16.10-16.30 4 «А» Шаталова Виктория Павловна

4 «Б» Яковенко Любовь Петровна

		2024-08-30T19:42:28+0300
	Броворова Татьяна Анатоьевна
	Я являюсь автором этого документа